PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ DE

MINAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0070/2022 PROCESSO: PRC 0106/2022 -LICITAÇÃO: PREGÃO
037/2022. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE IMBÉ DE MINAS, CONTRATADA: COOPERATIVA DE
CREDITO CREDCOOPER LTDA, OBJETO: Contratação de instituição financeira autorizada pelo
Banco Central do Brasil, de prestação de serviços para centralizar e processar os créditos da folha
de pagamento de todos os servidores da Administração Direta do Município de Imbé de Minas,
em atendimento à Secretaria Municipal de Fazenda de Imbé de Minas – MG - VALOR: R$8.136,00-
VIGENCIA: 15/06/2022 a 15/06/2023. Imbé de Minas, 15 de junho de 2022 – João Batista da Cruz
- Prefeito Municipal. Publica-se.